
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.07.2020 № B-1749

О результатах Международного конкурса детского творчества "Сказочный мир бабочек"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Сказочный мир бабочек"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Борейчук 
Дарья

Светлана 
Владимировна 
Бойченко

мир насекомых 1 место ДП-1749-
101880

2 Владимирова 
Ксюша

Сидорова 
Ирина 
Викторовна

"Бабочка - красавица" 1 место ДП-1749-
101918

3 Самойлова 
Варвара

Кирсанова 
Светлана 
Викторовна

Бабочка-красавица 3 место ДП-1749-
101926

4 Трифонова 
Дарья

Кирсанова 
Светлана 
Викторовна

Бабочка 2 место ДП-1749-
101927

5 Котенко 
Анастасия

Кирсанова 
Светлана 
Викторовна

Бабочка 2 место ДП-1749-
101928

6 Шпара 
Руслан

Тюменцева 
Екатерина 
Николаевна

Сказочный мир бабочек! 1 место ДП-1749-
101986

7 Амбросов 
Матвей

Турлякова 
Олеся 
Анатольевна

Сказочный мир бабочек! 1 место ДП-1749-
101987



8 Гуреева 
Вика

Ботова 
Марина 
Павловна

Летняя полянка 1 место ДП-1749-
102049

9 Федосюк 
Алиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Нарядная бабочка 2 место ДП-1749-
102062

10 Кухтикова 
Александра

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Бабочка-красавица 2 место ДП-1749-
102063

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


